



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR  
CNPJ 95.684.544/0001-26

FLS.: 272



EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2013

**Contratante:** O MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE, pessoa Jurídica de direito publico interno, inscrito no CNPJ do MF sob nº 95.684.544/0001-26, com sede na Rua José de França Pereira, 10 – Santa Maria do Oeste – PR, neste ato representado por seu prefeito municipal, Sr. **CLAUDIO LEAL**.

**Contratada:** **GEFERSON JUNIOR WOGNEI - ME**, inscrita no C.N.P.J. n.º 07.481.107/0001-48, com sede a Av. João Ferreira Neves, 3037, sala 01, centro, Campina do Simão – Pr.

**OBJETO: “AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE A SEREM UTILIZADOS NAS DIVERSAS SECRETARIAS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE – PR”**

Item	Nome do produto/serviço	Quantidade	Unidade	Valor Unitário	Preço máximo total
3	APONTADOR EM PLÁSTICO PARA LÁPIS	400,00	UN	0,25	100,00
6	BARBANTE 100% ALGODÃO Nº 6 ROLO COM 700 GRAMAS	200,00	UN	11,50	2.300,00
7	BARBANTE Nº 2 ROLO COM APROXIMADAMENTE 1.250 MTS OU 800 GRAMAS	100,00	UN	10,00	1.000,00
9	BORRACHA BRANCA Nº 60, MACIA DE BOA QUALIDADE	1.500,00	UN	0,13	195,00
11	CADERNO BROCHURA 1/4 CAPA FLEXIVEL FORMATO 140 X 200 MM, COM 48 FL.	2.400,00	UN	0,60	1.440,00
18	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA AZUL SEXTAVADA - COM SUSPIRO - BICO DE METAL AMARELO - COM APROVAÇÃO NO INMETRO - CX COM 50 UNID. - 1ª LINHA	300,00	CX	18,00	5.400,00
19	CANETA ESFEROGRAFICA ESCRITA MEDIA PRETA SEXTAVADA - COM SUSPIRO - BICO DE METAL AMARELO - COM APROVAÇÃO DO INMETRO - CX COM 50 UNID. - 1ª LINHA	200,00	CX	18,00	3.600,00
22	CANETA PERMANENTE PARA ESCREVER EM CD/DVD PONTA DE 1,0 MM COR A ESCOLHER	100,00	UN	1,20	120,00
31	COLA BRANCA LIQUIDA LAVAVEL NÃO TOXICA 500 GRS	1.000,00	UN	3,48	3.480,00
35	CORRETIVO A BASE DE AGUA - 18 ML	300,00	UN	0,69	207,00
37	DVD-RW, VIRGEM REGRAVEL	600,00	UN	1,90	1.140,00
38	E.V.A. 40 X 50	2.000,00	UN	0,99	1.980,00
47	FITA ADESIVA DE POLIESTER	300,00	UN	0,74	222,00

4.



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR  
CNPJ 95.684.544/0001-26



	TRANSPARENTE 12 MM, ROLO COM 50 MTS				
52	FITA CREPE - 16 mm X 50 m	1.000,00	UN	1,75	1.750,00
54	FITA CREPE 50 MTS X 19 MM	500,00	UN	2,00	1.000,00
63	GRAMPEADOR TIPO ALICATE ESTRUTURA METALICA - MEDINDO APROXIMADAMENTE 17 CM DE COMPRIMENTO X 2 CM DE LARGURA X 6,5 DE ALTURA - CAPACIDADE PARA ALFINETAR 8 FOLHAS E GRAMPEAR 16 - GRAMPO 26/6	10,00	UN	19,00	190,00
64	GRAMPO PARA GRAMPEADOR - 26/6 TIPO COBREADO CX COM 5.000 UNIDADES - APROVADO PELO INMETRO	1.000,00	CX	1,90	1.900,00
66	GRAMPO PARA PASTA TIPO TRILHO 80 MM CX COM 50 UNIDADES	100,00	CX	4,89	489,00
69	LÁPIS DE COR APONTADO, CORPO DE MADEIRA MACIÇA, EMBALADOS EM CAIXA DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES - COM APROVAÇÃO DO INMETRO - 1ª LINHA	250,00	CX	1,90	475,00
70	LÁPIS DE GRAFITE PRETO Nº 02 CORPO DE MADEIRA MACIÇA, ROLIÇO, APONTADO, MEDINDO NO MINIMO 17,5 CM, APROVADO PELO INMETRO - CX COM 144 UNIDADES.	80,00	CX	16,40	1.312,00
76	PAPEL ALMAÇO COM PAUTA E MARGEM FORMATO 200 X 280 MM - PCT COM 400 FOLHAS - COR BRANCA	4.000,00	MÇ	0,08	320,00
90	PAPEL SULFITE OFICIO 2 FORMATO 216 X 330 MM - 75 G / M2 - 500 FOLHAS - PAPEL ULTRA BRANCO - RESMAS COM 500 FLS.	4.000,00	UN	14,80	59.200,00
91	PAPEL VERGÊ A4 FORMATO 210 MM X 297 MM 180 G/M² COR A ESCOLHER	800,00	UN	6,95	5.560,00
96	PASTA COM ELÁSTICO FORMATO 240 MM X 350 MM PAPEL DUPLEX, ABA E ELASTICO - COR A ESCOLHER	1.000,00	UN	0,90	900,00
101	PERCEVEJO LATONADO CAIXA COM 100 UNIDADES	100,00	CX	1,00	100,00
105	PINCEL ATÔMICO PARA ESCRITA GROSSA AZUL RECARREGAVEL COM TINTA A	500,00	UN	0,90	450,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR  
CNPJ 95.684.544/0001-26

FLS.: 084



	BASE DE ÁLCOOL.				
106	PINCEL ATÔMICO PARA ESCRITA GROSSA PRETO RECARREGAVEL COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL	500,00	UN	0,90	450,00
107	PINCEL ATÔMICO PARA ESCRITA GROSSA VERMELHO RECARREGAVEL COM TINTA A BASE DE ÁLCOOL	300,00	UN	0,90	270,00
108	PINCEL ATÔMICO PONTA FINA COR A ESCOLHER	150,00	UN	0,75	112,50
112	PRANCHETA ACRILICA TAMANHO OFICIO - COR A ESCOLHER	30,00	UN	8,00	240,00
115	REGUA 30 CM EM PLÁSTICO TRANSPARENTE MILIMETRADA	500,00	UN	0,28	140,00
117	SACO PLÁSTICO PARA PASTA CATALAGO COM 04 FUROS - PLÁSTICO GROSSO	1.500,00	UN	0,15	225,00
119	TESOURA ESCOLAR 4 - 1/2 COM EXCELENTE DESEMPENHO - LEVE E CONFORTÁVEL, CORTA FÁCIL	500,00	UN	0,85	425,00
TOTAL DOS ITENS =>					96.692,50

Data de assinatura: 28 de Fevereiro de 2013.

Vigência: 27/02/2014.

PUBLICADO

Jornal: CORREIO DO CIDADÃO

Data: 06/03/13 Ed. Nº 662

A.



01/25 ES 2001  
 Apartamento  
 Rua Marfim, 1318 - Jd. Alouquerque, com Flora pelo fone 3017 1316 e 9992.1859

100 metros - 180 m<sup>2</sup>, R\$ 28.500,00. Contato: Jorge - fone: 9813 2094 e 3016 2010  
 Meio Terreno na rua das Palmeiras - Lar Paraná

JOSE MARIN  
 DIRETOR-PRESIDENTE

Idosos  
 Cuido de idosos, qualquer período, de dia ou de noite. Ligar para Cláudia no 9908 9925  
 44 3525 6715 e 44 9127 7639

**OPORTUNIDADE DE EMPREGO**  
 O Município de Santa Maria do Oeste, através do Departamento Administrativo, encontra-se em processo de contratação de pessoal para o cargo de **PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL**.  
 Interessados deverão apresentar currículo atualizado, com foto, e 3 (três) cartas de recomendação, em nome do candidato, assinadas por pessoas físicas, com endereço e telefone, e 2 (duas) fotos recentes, em preto e branco, tamanho 3x4 cm, com fundo branco, coladas no currículo.  
 O processo seletivo será realizado em caráter público, com aplicação de prova objetiva, em sala de aula, no dia 10 de fevereiro de 2011, às 8h00min, no local a ser informado posteriormente.  
 Informações e inscrições: Rua Marfim, 1318 - Jd. Alouquerque, Santa Maria do Oeste - PR, CEP: 81.170-000. Fone: 3017 1316 e 9992.1859.

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

**OPORTUNIDADE DE EMPREGO**

01/25 ES 2001

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO OESTE-PR**  
 CNPJ: 05.854.540/00-18

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unit.	Valor Total
01	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - 1ª SÉRIE DO ENSINO FUNDAMENTAL	01	28.500,00	28.500,00

**PIZZARIA Magnificity**  
 LARANJA  
 Rua Bela Vista, 904  
 Jd Lar Paraná - C. Mourão - Pr

**DISK PIZZA**  
 3524-2781

**TRAINER**  
 FITNESS & HEALTH  
 Rua Guarapuava, 815  
 Campo Mourão  
 (Próximo ao Mercado Central)  
 44 3017-1223

**ACADEMIA**  
 Rua Araruna, 2022  
 Campo Mourão - PR

**CAMPO FRIO**  
 REFRIGERAÇÃO  
 44 3523 0970

**Moedor de Carne**  
**Chamada Fria**

Venda de Instalações Comerciais novas e usadas p  
 Padarias, Supermercados, Açougues,  
 Frutarias, Lojas de Conveniências,  
 Restaurantes, Etc.

Assistência Técnica Especializada em  
 toda linha de Refrigeração Comercial

Pague com  
 Cartão BND  
 em até 48